图1-2-20 将大纲复制到对话框中

(3)Kimi自动生成PPT,具体步骤：

■ 确认大纲：确定大纲内容后，点击【一键生成PPT】;

■ 模版选择：按照教学需求挑选PPT模板；

■ 生成PPT:选择好模板后，点击【生成PPT】,Kimi会根据配置自动生成PPT。

《干以内数的认识与表达》PPT大纲(

·填空：999+1-1000,1000-1-909,理解干以内数的加减法运算。
·通过分层练习，满足不同屋次学生的学习需求，巩固课堂所学知识。

6.2生活实践

6.2.1记录物品数量

·记录家中书页数量，如一本书有235页，用同图表示为⋯,读作二百三十五，
·记录家中积木数量，如有400块积木，用简图表示为om,读作四酒.

6.2.2实践应用

·通过生活实压，学生能将所学知R应用到实际生活中，加深对干以内数的认识和理版。

Cm O-次C分

口一健成PPT>

页2表格5习中，83的相成怎么写?>

图1-2-21一键生成PPT

(4)修改PPT

在右下角点击【去编辑】,可在线对PPT内容进行修改；也可以下载后，在

本地修改。

千以内数的认识与表达

国2

图1-2-22 修改PPT

(5)下载PPT

若采用在线修改，改好后可以点击【下载】即可，下载类型有PPT、图片、